РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование

 «Большекирсановское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2013                                  № 141                        х.Большая Кирсановка

	О внесении      изменений в постанов-ление Администрации Больше-кирсановского сельского поселения от 30.09.2011 № 105«Об утверждении муниципальной долгосрочной целе-вой программы «Управление и распоряжение муниципальным иму-ществом  в муниципальном образо-вании «Большекирсановское сельское поселение» на 2012-2015 годы»

В связи с уточнением объемов финансирования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление Администрации Большекирсановского сельского поселения от 30.09.2011 № 105«Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом  в муниципальном образовании «Большекирсановское сельское поселение» на 2012-2015 годы»  следующие изменения:
    1.1. В паспорте долгосрочной целевой программы в части «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: «общий объем финансирования Программы составляет:

в 2012-2015 годах – 69,4 тыс.рублей; слова « 2013 год – 21,1тыс.рублей» заменить словами « 2013 год – 24,9 тыс.рублей».
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья».
     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Большекирсановского

сельского поселения                                                                   Л.В.Воронько